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Kære forældre til børn på Grøn Stue i Hønsegården 

Jeg har stor forståelse for, at I som forældre til børn i Hønsegårdens 
vuggestue gerne vil give udtryk for jeres bekymring over, at der er 
planer om en omstrukturering af Hønsegården og Krummerne.  

På baggrund af jeres indsigelse har Børne- og Ungdomsforvaltningen 
bedt klyngeleder for klynge NB7, Lisbeth Ryhl, om at redegøre for 
baggrunden for omstruktureringen af Hønsegården og Krummerne. 
Klyngelederen redegør for følgende: 

”Enhederne blev i 2012 slået sammen til én enhed med i alt 5 vugge-
stuegrupper og 2 børnehavegrupper. Dette er en uholdbar børnesam-
mensætning og klyngeleder har efterfølgende behandlet børnesam-
mensætningen på bestyrelsesmøde, forældrerådsmøde og på klyngens 
LokalMED.  

Forældregruppen har på bestyrelsesmøderne givet udtryk for, at en 
udflytterafdeling, med en delvis udflytter, ville være et godt tilbud og 
give nye muligheder for institutionens børn. Ifølge klyngeleder har der 
på bestyrelsesmøderne ikke været givet udtryk for en modstand af den 
forandringsproces, der var igangsat, men der har været bekymring for 
afstanden mellem Krummerne og Hønsegården og besværet med at 
skulle aflevere børn to steder, hvis man har søskende i enheden. 

Klyngeleder har sideløbende med jeres henvendelse afholdt møde med 
repræsentanter for forvaltningen for at finde den bedste løsning på de 
udfordringer, som den fusionerede institutionen står overfor. Her er 
det blevet besluttet at udsætte projektet med udflytterbørnehaven, og 
alle parter vil nu undersøge, hvorledes der gås videre herfra. Persona-
let i institutionen er ligeledes blevet bedt om at gå i tænkeboks ift. 
alternative løsninger, herunder hvordan vi skaber sammenhængskraft i 
institutionen.  

Personalet og bestyrelsen vil i denne proces blive inddraget ift. børne-
sammensætning, overgangen fra vuggestue til børnehave samt indret-
ningen af de fysiske rammer, således at Hønsegården og Krummerne 
skaber de bedste udviklingsmuligheder for institutionens børn.”  
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I skal have mange tak, fordi I tog jer tid til at skrive til mig. Jeg håber, 
at der kommer en løsning, som I bliver tilfredse med.  
 
 
Med venlig hilsen 

 
Pia Allerslev 
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